PORTARIA N° 212/2015

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ-

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste

Orgão.

CONSIDERANDO a necessidade de readequação das atividades da Coordenadoria

Administrativa e Financeira, bem como da Coordenadoria Operacional;

CONSIDERANDO a viabilidade de remanejamento de pessoal, visando melhor atender a

distribuição das atividades.

RESOLVE:

1 - Remanejar as funcionárias:

   1.1- Denize Gomes da Silva para passar a exercer suas atividades na Coordenadoria

Operacional e

   1.2- Edilamar do Socorro Leal Santos Viana da Silva, para passar a exercer suas atividades

na Coordenadoria Administrativa e Financeira, como Fiscal Administrativo dos Contratos do

CREA-PA, auxiliando os gestores e fiscais dos contratos do Regional.

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Segunda-Feira, 8 de Junho de 2015.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 01/07/2015 16:44:17